

KJELMANN ApS

Elkærparken 50
4030 Tune

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2019

Kim Kjelmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KJELMANN ApS

Elkærparken 50

4030 Tune

e-mailadresse: info@kjelmann.dk

CVR-nr: 32654754

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed i forbindelse med software og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning taget tiltag til afvikling af underskudsgivende aktiviteter, derudover er der ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		492.651	
Vareforbrug		-82.183	
Eksterne omkostninger		-152.099	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Bruttoresultat		258.369	429.652
Personaleomkostninger		-439.042	-406.738
Resultat af ordinær primær drift		-180.673	22.914
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.563	-1.041
Ordinært resultat før skat		-183.236	21.873
Skat af årets resultat			-4.906
Årets resultat		-183.236	16.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-183.236	16.967
I alt		-183.236	16.967

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		12.600	12.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.600	12.600
Anlægsaktiver i alt		12.600	12.600
Fremstillede varer og handelsvarer		4.507	
Varebeholdninger i alt		4.507	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.070	84.599
Tilgodehavender i alt		75.070	84.599
Likvide beholdninger		26.444	46.076
Omsætningsaktiver i alt		106.021	130.675
Aktiver i alt		118.621	143.275

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-389.211	-205.976
Egenkapital i alt		-264.211	-80.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.095	84.378
Skyldig selskabsskat		3.495	17.196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.469	104.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.773	18.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		382.832	224.251
Gældsforpligtelser i alt		382.832	224.251
Passiver i alt		118.621	143.275

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret